
                                                                                           Класификатор на информация: 

                                                                                                                     Ниво 1 TLP-WHITE 

 
     МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ - КЪРДЖАЛИ 

ЗАПОВЕД 

№ 

 Във връзка с чл.13, ал.8, т.2 от Закона за горите (обн. ДВ бр. 19/08.03.2011г), и чл.63, 

ал. 1, т. 7 от Наредба № 18/07.10.2015г. за инвентаризация и планиране в горските територии,  

НАРЕЖДАМ: 

I. Назначавам технически съвет в състав:  

 Председател – инж. Антоанета Стоянова – зам. директор на РДГ Кърджали 

и членове: 

1. инж. Антоанета Гърдева – Стоянова  – гл. експерт „СП” в РДГ Кърджали; 

2. инж. Юлиян Русев – гл. експерт „СЗ“ в РДГ Кърджали; 

4.   инж. Тодор Тодоров- гл. експерт „ВЗЕ” в РДГ Кърджали; 

5.   инж. Наталия Янкулова – гл. експерт „ПГГППОП”  в РДГ-Кърджали; 

6.   инж. Маруся Пашова – гл. експерт “КОГТ” в РДГ – Кърджали. 

II. Техническия съвет да разгледа заданията за горскостопанско планиране на 

горските територии общинска собственост на Община Маджарово, Харманли и 

Симеоновград. 

III. В заседанието да вземат участие: представители на Община Маджарово, Харманли 

и Симеоновград и авторите на заданията. 

IV. Председателят на техническия съвет при необходимост може да привлече и други 

специалисти за членове на съвета. 

V. Техническият съвет да се проведе на 22.01.2026 г. от 10:30 часа в заседателната 

зала на Регионална дирекция по горите – Кърджали, гр. Кърджали, ул.”Васил Левски” № 2 

ет. 3. 

VI. За решенията на Техническия съвет да се състави протокол, който в седмичен срок 

да ми се представи за утвърждаване.  

VII. Настостоящата заповед да се публикува на страницата РДГ – Кърджали. 

VIII. Препис от настоящата заповед да се връчи на членовете на комисията за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

инж. Митко Младенов 

Директор на РДГ Кърджали 
 

АГ/ДГС 
 



: ..... 


		2026-01-12T11:25:55+0200
	Mitko Boykov Mladenov


		2026-01-12T11:46:02+0200
	Dzhanan Dzhemal Yusein




